CSI VETERANS CATEGORIE B DIJON BONVAUX (Inter) du 21/04/2006 au 23/04/2006

05 - Prix DIJON CEREALES (Grand tour) (RESULTATS)

Epreuve Vétérans

Baréme : Epreuve a difficultés progressives

Cit
1er
2éme
3éme
4éme
5éme
Réserve 1
Réserve 2
Non classé
Non classé
Non classé
Non partant

http://www.jumping-dijon-bonvaux.com

N°
107
81
133
55
88
67
23
26
112
42
36

Cavalier
Xavier LEMARQUIS (3)
Denise SPORRI ()
Jens VOLLERSEN ()
Linda BIRKE ()
Jean Louis BOLLIER (2)
Peter BLEIKER ()
Klaus RODDE ()
Helmut SCHWANDER ()
Christian MONTFORT (3)
Frans CELEN ()
Marianne BOUILLARD ()

Nation

Cheval
JAMES DE BARACHY France
CARMENA (SUI07228) Suisse
GARINA (GER40700) Allemagne
SIMPLY CIDER (GBR13722) Royaume Uni
HENZO France
RONACO R (SUI9823) Suisse
CORMINT L (GER27573) Allemagne
CONCARD (GER23722) Allemagne
QUITANA VAN LINDENHOF D94 France
ARPOLIT (BEL11852) Belgique
GRANESS DB (BEL12168) Belgique
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Résultat
65.00 points en 59.26 sec.
65.00 points en 59.75 sec.
65.00 points en 66.79 sec.
53.00 points en 67.02 sec.
25.00 points en 58.69 sec.
25.00 points en 65.33 sec.
20.00 points en 64.29 sec.
13.00 points en 73.11 sec.

Eliminé
Eliminé
Non parti

Prime

22/04/2006 - 20:45:20



